
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 07.02.2024 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) i art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, 

ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Z dniem 07 lutego 2024 r. odwołuję Panią Martę Jaroszewską z funkcji Sekretarza Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§2 

Z dniem 07 lutego 2024 r. powołuję Panią Martę Rajter na Sekretarza Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mieroszowie.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 


